別記様式第 11号（第 14条関係）                      記入例

防災管理に係る消防訓練実施計画報告書

                                 〇〇年〇〇月〇〇日

利根沼田広域消防本部消防長 様

                          報告者 消 防 太 郎

下記のとおり、防災管理に係る消防訓練を実施する計画ですので報告いたします。

防

災

対

象

物

所 在 地 沼田市高橋場町１１９番地

名 称

○○株式会社

電話 〇〇－〇〇〇〇

(統括）防災管理者氏名 消 防 太 郎

収 容 人 員 〇〇人

日      時  〇〇年〇〇月〇〇日〇〇時〇〇分から〇〇時〇〇分まで

   該当項目に〇印

訓 練 の 種 別

総 合 訓 練

 部 分 訓 練

基 礎 訓 練

図 上 訓 練

統 括 全 体

消防職員又は消防隊の

派遣の要否

消 防 職 員 要            否

消 防 隊 要            否

訓練の概要

   例 地震発生と同時に火災の発生も想定し、初期消火、通報、避難誘導及び救護等を行

う。

※ １ 訓練の種別及び派遣の要否欄については、該当するものを○でかこむこと。

 ２  訓練概要欄に、実施内容が記載しきれない場合には別紙とすること。